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Warszawa, dnia / ? lutego 2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
I ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego na: ,,Zakup wraz z dostawq plecakow ratowniczych dla Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego w ilosci do 28 sztuk plecakow Lekarza i do 28 szituk plecakow
Ratownika”

Znak sprawy 354/ZP/2019

I. Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, informuje, iz wplynely pytania
od Wykonawcow, na ktére Zamawiajgcy udzicla nastgpujgcych odpowicdzi:

Pytania dotyczace PLECAKA LEKARZA:

Pytanie 1 — Pkt S.

a) na zewnatrz plecak

Prosz¢ o sprecyzowanie jak Panstwo interpretujg lewy bok plecaka (frontem plecaka jest klapa
z napisem ,,Lotnicze Pogotowie Ratunkowe” i system PALS, to stanowi punkt odniesienia lewej
i prawej strony plecaka?

b) wewnatrz plecaka

klapa — kieszen na kotnierze ortopedyczne (prosze o potwierdzenie czy kieszen ma znajdowacé si¢
w wewnetrzne] czesci plecaka od stront frontowej klapy natomiast wlot kieszeni ma by¢ od strony
zewnetrznej klapy od strony raczki?

Odpowiedz: a) Frontem plecaka jest klapa z napisem Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
oraz systemem PALS. Lewy bok plecaka stanowi jego lewa strona patrzac na napis ,,Lotnicze
Pogotowie Ratunkowe. W zalgczeniu rysunek pogladowy. PowyZsza interpretacja dotyczy
réwniez plecaka II - Ratownika.

b) Nie, kieszen na kolnierze ortopedyczne ma znajdowaé si¢ w wewnetrznej czesci klapy
plecaka, wlot kieszeni ma by¢ umiejscowiony rowniez od strony wewnetrznej.

Pytanie 2 — Pkt 9.

¢) raczka gérna

plecak bedzie podwieszany na linie do raczki czy do mocowania? Jak ma wyglada¢ mocowanie
do stabilizacji: ma to by¢ metalowy poélpierscien? Jaki ma mie¢ dokladny rozmiar? W ktérym
miejscu ma by¢ dokltadnie umiejscowiony wzgledem raczki?

Odpowiedz: Plecak bedzie podwieszany na linie za raczke, stad tez koniecznos$¢ obszycia
raczki tasmg przez trzy boki, gwarantujacy bezpieczne opuszczenie plecaka ze $miglowca.
Raczka musi posiadaé rozwigzanie w formie mocowania (np. petle), ktore uniemozliwi

NIP: 5 -48-391 KRS: 0000144355 www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl




podpietemu karabinkowi przemieszczenie si¢ wzdluz raczki i zapewniajgce stabilnosé
plecaka podczas jego opuszczania. Mocowanie te najlepiej umiesci¢c w polowie dtugosci
raczki. Powyzsze dotyczy plecaka I — Lekarza w cze$ci IV pkt 9 lit. ¢) oraz plecaka II —
Ratownika w czesci IV pkt 9 lit. c).

Pytanie 3 — Pkt 10.

Czy uchwyt do mocowania detektora CO2 jest tym samym mocowaniem co uchwyt
do stabilizacji plecaka? Jesli nie, prosze¢ o wskazanie wielko$ci uchwytu? Czy ma to byé
potpierscien? Jaka odleglo$é ma by¢ zachowana od raczki?

Odpowiedz: Nie, uchwyt do mocowania detektora CO (tlenek wegla) NIE JEST tym samym
uchwytem co uchwyt do stabilizacji plecaka. Oddzielny uchwyt do mocowania detektora CO
ma znajdowa¢ si¢ po prawej stronie gornej raczki.

Moze by¢ w postaci tasmy poliamidowej szerokosci 2,5cm (szerokos$é $wiatlta ok. 4cm)
naszytej w sposob podobny jak system PALS. Uchwyt ten moze si¢ znajdowaé mniej wigcej
w potowie odlegtosci migdzy krawedzig raczki a bokiem plecaka.

Zamawiajacy pozostawia rozwigzanie Wykonawcy.

Pytanie 4 — Pkt. 11

Czy kieszen opisana w tym punkcie jest ta samg kieszenig co kieszen opisana w pkt. 5) a)

W pkt 5. a) kieszen ma by¢ na lewym boku natomiast w pkt 11. Ma znajdowac si¢ z prawe]
strony raczki? Gdzie ma dokladnie by¢ ta kieszen?

Pkt 11. ¢) — mozliwo$¢ catkowitego odpiecia worka

W jaki spos6b ma by¢ zamocowany worek do kieszeni? Majg Panstwo jakie§ wymagania?

Odpowiedz: Tak, kieszen wymieniona w punkcie IV pkt 5 lit. a) to ta sama kieszen
co opisana w punkcie 11.

Lokalizacja tej kieszeni to lewy bok plecaka, powyzej bocznej raczki. Jesli plecak utozymy
tak, ze prawy bok stanie si¢ jego podstawa a boczna raczka znajdzie si¢ u gory, to kieszen
nalezy umiesci¢ po prawej stronie bocznej raczki.

Przymocowanie worka do kieszeni powinno umozliwia¢ jego bezproblemowe odpiecie,
jednoczesnie uniemozliwiajac odpigcie samoczynne. Moze to by¢ niewielki karabinek,
zatrzask itp., raczej nie powinna by¢ to taéma samosczepna.

Zamawiajacy pozostawia rozwigzanie Wykonawcy.

Pytanie S — Pkt. 12

¢) technika mocowania

Prosz¢ o doprecyzowanie czy jeden zestaw klamry typu Cobra wykorzystany jest do plecaka
lekarz (czgs$¢ klamry regulowana) druga czgsé tej klamry (cze$¢ klamry stata) doszyta jest
do plecaka ratownik?

Odpowiedz: Tak, w plecaku lekarza muszg by¢ zamocowane czgsci regulowane klamry
typu Cobra, w plecaku ratownika czgsci state klamry.

Pytanie 6 — Pkt 15. Oslona podstawy plecaka oraz plecow

d) zachodzaca na $cianki boczne i przéd plecaka.

Piszg Panstwo o ostonie spodu plecaka oraz plecow natomiast w pkt 15. d) ma zachodzi¢
na $ciany boczne 1 prz6d? Proszg o sprecyzowanie.

Czy ostona ma stanowi¢ tylko funkcje ochronna wykorzystywanag podczas przechowywania
plecaka?
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Czy kazdy z elementdéw ostony ma by¢ przyczepiony osobno?

Na jaka wysoko$¢ ma zachodzi¢ ostona na plecak?

Jesli ostona ma chronié¢ spdd plecaka czy w takim razie stopki chronigce spdd majg by¢ doszyte
do korpusu dolnej cze¢sci plecaka czy do ostony?

Odpowiedz: Zadaniem ostony jest ochrona catego tytu plecaka (od strony szelek nosnych)
oraz podstawy przed zabrudzeniem i zmoczeniem podczas uzytkowania w trudnym terenie.
Ostona ta powinna zachodzi¢ ok. 2-3cm na przdd i boki plecaka, aby swoja ochrong objac¢
réwniez krawedzie podstawy. Zamawiajgcy dopuszcza, by ostona plecaka stanowila jeden
element.

Zamawiajacy pozostawia rozwigzanie Wykonawcy.

Nie chcemy w podstawie plecaka stopek chronigcych spdd plecaka.

Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zamowienia nie wskazuje zadnych informacji o stopkach.
Powyisza odpowiedz dotyczy zaréwno plecaka I — Lekarza w czeSci IV pkt 15,
jak i plecaka II — Ratownika w czgs$ci IV pkt 13.

Pytanie 7 — Pkt 19. Na klapie plecaka na wysoko$ci raczki bocznej przymocowany metalowy
pierscien.

Prosze o doktadne wskazanie miejsca przyszycia pier§cienia?

Prosze okresli¢ jego polozenia wzgledem systemu PALS.

Odpowiedz: Pierscien powinien by¢ przyszyty na frontowej klapie plecaka, przy jego lewym
boku, na wysokosci srodka raczki boczne;j.

Miejsce przyszycia pierScienia znajduje sie¢ przy lewym boku plecaka, w polowie jego
wysokosci.

Pytanie 8
Czy posiadaja Panstwo rysunki techniczne badz pogladowe zamawianych plecakéw?
Czy mog3g Panstwo udostepnic je do postepowania przetargowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie jest w posiadaniu rysunkéw technicznych
zamawianych plecakow.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie Plecaka Ratownika w kolorze czerwono czarnym.

Czy Zamawiajacy dopusci w plecaku Lekarza oraz Ratownika material wewnetrzny w kolorze
jasny szary ( kolor utatwiajacy lokalizacj¢ zabrudzen oraz poplamien krwig).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania plecaka Ratownika w kolorze czerwono-
czamym. Oba plecaki muszg rozni¢ si¢ miedzy soba wizualnie, aby w szybki sposob rozréznié
plecaki ,,Lekarza” i ,Ratownika” (aby zapobiec ewentualnej pomylce przy zabieraniu z poktadu
statku powietrznego).

Zamawiajgcy nie dopuszcza w plecaku ,,Lekarza” oraz ,Ratownika” zastosowania materiatu
wewnetrznego w kolorze jasny szary.

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materialu w kolorze ciemny szary.

II. Zamawiajacy w pi$mie dotyczacym odpowiedzi na protest z dnia 15 lutego 2019 roku

poinformowat, iz wzor plecaka nie musi posiadaé klamry zatrzaskowej typu Cobra, a jedynie pas
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do jej zamocowania oraz zrezygnowal z zalaczenia do oferty wzoru ampularium, kuferka 1
i kieszeni dodatkowej 1. Tym samym Zamawiajgcy zmienil punktacj¢ kryterium oceny oferty,
jakim jest ,,Jakos¢ i estetyka wykonania”, w rozdziale I'V. pkt 2 lit. b.

W zwigzku z powyzszym nastgpila rowniez zmiana w rozdziale V. dotyczacym zawartosci oferty
w pkt 2 na: ,,Wzor plecaka lekarza”.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi oraz zmiana tresci Zapytania ofertowego
w rozdzialach IV 1 V sg integralng czgscia przedmiotowego postgpowania i sa wigzace
dla wszystkich Wykonawcow.

Zamawiajacy przesuwa termin skladania ofert na dzien 26 lutego 2019 roku.

Zatacznik do pisma:
1. Rysunek pogladowy plecaka I - Lekarza.
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Zalacznik 1 — Rysunek pogladowy plecaka I - Lekarza

bok lewy plecaka

zamek kieszeni

metalowy pierscien

23cm

goéra plecaka

LOTNICZE POGOTOWIE
RATUNKOWE

tasma samosczepna
15-20x10cm

zamek kieszeni

podstawa plecaka

53em

| bok prawy
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